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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
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SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS PARA LA ATENCION INTEGRAL HOSPITALARIA DE LA ESE HUEM
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Se realiza la revision técnica de los oferentes, con el fin de reafizar la evaluacion de las especificaciones de fichas téenicas, segin lo especificado en el ANUNCIO
PUBLICO DE CONTRATACION ELECTRONICA y teniendo en cuenta [as observaciones presentadas oficialmente por los oferentes durante la reaiizacién del chat de
observaciones llevado a cabo segin el cronograma del proceso.

Una vez analizada y evaluada la informacién allegada, la Direccién Técnica determina evaluar el cumplimiento de las especificaciones técnicas publicadas por la E.S.E
HUEM.

De acuerdo a lo anterior, se describe lo siguiente para los grupos
Para el grupo N1. ANTIMICROBIANOS
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ACICLOVIR 200 MG / 5 ' Suspension
1 | JOSABO103 | ML SUSP FRASCO X 90 | Frascos %ral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
ML
2 | JOSABOD10Z ?}ELCLOWR 200 MG Tabletas Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
ACICLOVIR 5 % CREMA . P
3 | DO6BBO302 TOPICO X 15G Tubos Crema Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
AMIKACINA 100 MG / Solucién . L
4 | J01GB0O601 2 ML AMP Ampollas inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
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AMIKACINA 500 ) Solucién . .
5 | J01GB0602 MG/2ML AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
AMOXICILINA 250 mg+
ACIDO CLAVULANICO Suspensién
6 |JO1CRO201 |62.5 mg /SML Frasco gral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
SUSPENSION CRAL
FRASCO X 100 ML
AMOXICILINA Suspension
7 J01CAD402 | 250MG/SML. SUSP- X Frascos P Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Oral
60 ML
AMPICILINALG Polvo
8 | JOLCAOQL0L | POLVO PARA Ampollas Liofllizado Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
RECONSTITUIR
AMPICILINA 500 mg Solucion . .
9 | J01CAD102 AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
10 | JO1CAD105 QRAPPICMNA 500MG Tabletas Cdpsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
AZITROMICINA 200 Suspensién
11 | JO1FAL001 | MG/5 MLSUSP ORAL- ;| Frascos p Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Cral
15 ML
12 | Jo1Faz002 :_‘i::ROM'C'NA 500Mg | robletas | Tableta Fichatécnica | CUMPLE CUMPLE
Polvo
liofilizado
13 | JO1DFO101 { AZTREONAM 1 GR Ampollas | P2r® Fichatécnica | CUMPLE CUMPLE
reconstituir a
Solucidn
Inyectable
CEFALEXINA ”0';?:;’: o
250MG/SML POLVO ara
14 | JO1DBO103 | PARARECONSTITUIR A | Frascos recozstitulr a Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
SUSPENSION ORAL- 60
ML Solucidn
Inyectable
15 | J01DBO101 Eii@biﬂNA 500 mg Unidades Capsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
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16

J01D80301

CEFALOTINASODICA 1
G AMP

Ampollas

Polvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucidén
Inyectable

Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

17

101DA0401

CEFAZOLINAL G
AMPOLLA

Ampollas

Polvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucidn
Inyectable

Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

18

JO1DEO101

CEFEPIMA 1 G AMP

Ampaollas

Peolvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucion
Inyectable

Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

i9

JO1DA1001

CEFOTAXIMA 1G AMP

Ampollas

Polvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucion
Inyectable

. Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

20

J01DB0S01

CEFRADINA 1 GR AMP

Ampollas

Polvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucion
Inyectable

Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

21

J01080902

CEFRADINA 500 MG
CAPSULA

Capsulas

Céapsula Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

22

J01000401

CEFTRIAXONA 1 G
AMP

Ampollas

Polvo
liofilizado
para
reconstituir a
Solucidn
Inyectable

Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE

23

S01AX1301

CIPROFLOXACINA

Frasca

Gotas Ficha técnica CUMPLE

CUMPLE
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0.3% GOTAS Gotero Oftédlmicas
OFTALMICAS
CIPROFLOXACINA Solucidn . -~
24 | JO1IMAQ201 100MG/10ML AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
25 |J0IMAD0202 32R.S:;0XACINA 500 Tabletas Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
CIPROFLOXACINO
0.3%+ Frasco Solucidén
26 | 501CA0301 | HIDROCORTISONA 1% Gotero Oftalmica Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
GOTAS OTICA, FRASCO
X SML
CLARITROMICINA 125 Suspension . .
27 | JO1FA0902 MG/SML SUSP Frascos oral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
" Polvo
liofilizado
CLARITROMICINA 500 para " -
. 28 | JO1FAQ301 me AMP Ampollas reconstituir a Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Solucion
. Inyactable
3 29 [ JOAFAQS04 :ALQ?IEOM[CINA 500 Tabletas Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
CLINDAMICINAGOOD Solucién " -
30 | JO1FFOD101 MG/ 4 ML AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
CLOFAZIMINA 100MG - . . P
. 31 | J04BA0102 CAPSULA BLANDA Capsulas Cépsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Crema Uso
s CLOTRIMAZOCL 1% g . o -
32 | DO1ACO102 CREMA TOPICA Tubos Tépico ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Externo
CLOTRIMAZOL 1% . -
33 | GO1AF0204 CREMA VAGINAL Tubos Crema Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
34 | GO1AF0203 | CLOTRIMAZOL100mg oy opne | TEBIOW | i téenica | CUMPLE CUMPLE
TAB. VAG Vaginal
DICLOXACILINA Suspensién
35 | JO1CFO103 | 250MG/SML SUSP-X Frascos n Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Oral
80 ML
36 | 101AA0201 EE;( ICICLINA 100 MG Capsulas Cépsulas Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
37 | JOLFA0L02 | ERITROMICINA Frascos | Suspensidén Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
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250MG/SML SUSP- 60 Oral
ML
38 | 101FA0101 m;nowcm S00ME | 1 ptatas | Tabletas | Fichatéenica | CUMPLE CUMPLE
39 | JO2AX0101 &l‘;CITOSINA 500 MG Capsulas Capsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
FLUCONAZOL 200 MG Solucién
40 | J02AC0103 | /100ML AMP. SOL. Ampollas Invectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
INYECTABLE ¥
41 | 102AC0101 Z;l;CONAZOL 200MG Capsulas Cdpsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Polvo
liofilizado
42 | 102ac0102 | FLUCONAZOLSOmE/S | ¢ para Fichatécnica | CUMPLE CUMPLE
mi reconstituir a
Suspensidn
oral
GENTAMICINA 0.3% Frasco Gostas \ o A
43 | S01AAL1101 GOTA OFTAL-X § ML Gotero Oftsimicas Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
- GENTAMICINA 120 mg Solucién
44 | J01GB030S |/ 2 mi SOLUCION | Unidades Invectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
INYECTABLE v
GENTAMICINA 160 Solucién ' o
45 1 J01GB0304 MG AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
GENTAMICINA 40 Solucién . ..
46 | JO1GB0O302 MG/ML AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
GENTAMICINA 80 Solucién . P
47 | JO1GBO303 MG/2ML AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
LAMIVUDINA +
48 | JOSAR0101 | ZIDOVUDINA (150 + Tabletas Tabletas Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
300) MG TAB
LAMIVUDINA
49 | JOSAFO501 | 10MG/ML SOLUCION Frascos | Solucién Oral | Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
ORAL 240ML
LEVOFLOXACINA 500 Solucion . L
S0 J01IMAL202 MG AMP Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
51 [JO1MAL201 :.:;l?}iEOXACINA 500 Unidades Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
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LOPINAVIR +
RITONAVIR (80+20) Suspension . .
52 | JO5AR1002 MG/ ML SUSPENSION Frascos Oral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
FRASCO X 60 ML
LOPINAVIR 200MG +
53 | JOSAR1001 | RITONAVIR 50MG Tabletas Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
TABLETAS
LOPINAVIR/RITONAVIR N .
54 | JOSAR1003 (100+25) mg TABLETA Tabletas Tableta . Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
METRONIDAZOL 500 Ovulos .
55 | GO1AFO101 me OVULOS Ovulos Vaginales Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
METRONIDAZOL 500 ) Solucion . .
56 | JO1XD0102 MG/100ML AMP Ampollas: tnyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
NISTATINA 100.000 Suspension \ .
S7 | AO7AAQ201 U1/ML SUSP X 60 ML Frascos Oral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
NITROFURANTOINA X - .
58 | JOLXEO101 100 MG TAB Tahletas Tabletas Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
Polvo
liofilizado
5o | J01CF0401 | OXACILNA1GAMP | Ampolias | P37 Fichatécnica | CUMPLE CUMPLE
reconstituir a
Solucion
Inyectagle
Polvo
PENICILINA "°ﬁ[a'i:d°
60 | JO1CEQB801 | BENZATINICA Ampollas recozstit ir Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
1.200.000 Ul AMP wira
Solucidn
Inyectable
Polvo
PENICILINA "°ﬁ';i:d°
61 | JOICEOBD2 | BENZATINICA Ampollas recosstituir a Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
2.400.000 Ui AMP .
Solucién
Inyectable
PENICILINA Polvo
62 | JOICEQ101 | CRISTALINA 1.000.000 | Ampollas liofilizado Ficha téenica CUMPLE CUMPLE
Ui AMP para
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reconstituir a
Solucidén
inyectable
Polvo
PENICILINA "°ﬁ'a‘::d°
63 | JO1CED102 | CRISTALINA 5.000.000 | Ampollas p e Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
reconstituir a
Ul VIAL L
Solucion
Inyectable
RALTEGRAVIR 100mg Grinulos
64 | JOSAX0801 | GRANULOS PARA Unidades ara via Oral Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
SUSPENSION ORAL P
65 | J04AB0202 g:: MPICINA 300 MG Capsulas Capsula | Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
66 | A0O7AA1101 $::E?X IMINA 200 MG _ Unidades Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
TOXOIDE TETANICO Solucion . .
67 |JO7AMO101 0.5 ml AMP Ampollas lnyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
TRIMETOPRIM
s . | +SULFAMETOXAZOL . Suspensidn . -
) 68 | JO1EED102 (40+200) mg/  mi Unidades . oral Ficha téenica CUMPLE CUMPLE
5 SUSP. QRAL
TRIMETOPRIM SULFA | . s
69 [-JO1EEQ104 (80+400) ma TAB Unidades Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
TRIMETOPRIM SULFA . -
70 | JO1EEQ105 160+800 MG TAB Tabletas Tableta Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
» TRIMETOPRIMA/
SULFAMETOXAZOL Solucidn " -
71 | JO1EEQ103 (80+400) MG / 5 SML Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
AMP
VACUNA HEXAXIM (
DIFTERIA-HEMOFILUS
INFLUENZA B- Suspension . o
72 | JO7CA0601 PERTUSIS- Ampollas Inyectable Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
POLIOMIELITIS-
TETANQOS-HEPATITIS B
73 | JO1AX0103 LAC?I ggy ICINA 250 Capsulas Capsula Ficha técnica CUMPLE CUMPLE
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. Polvo . CUMPLE
liofilizado
VANCOMICINA S00MG para " o
74 | J01XA0101 AMP Ampollas reconstituir a ficha técnica CUMPLE
Solucién
Inyectable
ZIDOVUDINA 10 Suspension ] . CUMPLE
75 | JOSAF0102 met/enl SUSP'240 ML Frascos Oral Ficha técnica CUMPLE

CONCLUSIONES GRUPO N1:
Para el grupo n1 de antimicrobianos, los dos oferentes tanto PHARMASAN SAS como DISFARMA cumplen con las especificaciones técnicas de los items enunciados.

GRUPO N2: ANTIMICROBIANOS REGULADOS E INNOVADORES

o T . 7 i 1% [ L - » OFERENTES
T N b .:_“- *. : : g . b “ ‘ [ . *: :,"\ . P e
- PRETEE FR ol - i oy Sy R = qad
‘ e y len St Th . || Unidad_ « Formiaks FEspecificaciones: e LI P :
frem’| o1, 5 péscripdiony s ¢ |5 de _Formacy, fEspecificacionest s pyapmasansassff’s  ©  ~ DISFARMA .
R i e <4 - _, | Farmacéutical'” ~Téenicas 2% 5 - P T O . PR T
e e W% e ) medidat ey sy v TN | ST e L sl A
_ Regulado
) Circular 13 de
1 | JO1DHO203 MEROPENEM 1G AMP Ampollas Ampollas 2022. FDA CUMPLE/FRESSENIUSS CUMPLE/PFIZER
EMA.
Polvo
liofilizado
PIPERACILINA/TAZOBACTAM para
2 | JO1CROS01 4.5G AMP Ampollas reconstituir a FDA,EMA. CUMPLE/AURQBINDO CUMPLE/PFIZER
Solucion
Inyectable
Polvo
CEFTAZIDIMA / AVIBACTAM liofilizado Regulado
2.5 GM POLVO PARA Circular 13 de
3 |JoipDsz201 RECONSTITUIR A Ampollas recoﬁ::iatuira 2022, £DA, CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
INYECTABLE i EMA.
Solucidn

e

%
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Inyectable -
4 | JO1CA5K101 AMPICILT&;GSK:f:GAM 1 Ampollas Ampolias FOAEMA, CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
Polvo
liofilizada Regulado
para Circular 13 de
5 | J01AA1201 | TIGECICLINA X 50 MG AMP | Ampollas reconstituir a 2022. FDA, CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
Solucion EMA.
inyectable
Polvo
CEFTOLOZANO / liofilizado Regulado
TAZOBACTAM 1.5 G POLVO para Circular 13 de
6 | 401015401 | o oA RECONSTITUR A | APPOI28 | oconstituira | 2022. FDA, CUMPLE/MSD CUMPLE/MSD
INYECTABLE Solucion EMA.
“ Inyectable .
Polvo ‘
ANEOTERICINA LIPOSOMAL liofilizado a Ref"'al‘;" ;
7 |102A0102 | 50 MG POLVO LIOFILIZADO - | Ampollas recoz:{iiuir . ';g‘z’;’m A ® | CUMPLE/AMBISOME CUMPLE/AMBOSIME
SUSPENSION INYECTABLE L. : ’ !
Solucién EMA.
Inyectable |
Polvo
. liofilizado
POLIMIXINA B X 500.000 UI para . CUMPLE/GLAND CUMPLE/GLAND
8 | 101xB0201 VIAL vial reconstituir a FDA,EMA. PHARMA PHARMA
Solucidn
Inyectagle
Polvo
liofilizado Regulado
9 | 102AX0401 | CASPOFUNGINA 50MG AMP | Ampolias para | Circular13de CUMPLE/MSD CUMPLE/MSD
reconstituir a 2022.-
Solucidn FDAEMA.
Inyectaxle
. Po.lvo Regulado
lioflizado Circular 13 de
10 | JO1XX0901 DAPTOMICINA 500 mg Ampolias para 2022. FDA CUMPLE/MSD CUMPLE/MSD
reconstituira ’ !
L. EMA.
Solucién
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Inyectable
Solucién Regulsdo
11 | J06BB1601 | PALIVIZUMAB 50 MG AMP | Ampollas Circular 13 de CUMPLE/ABBVIE CUMPLE/ABBVIE
. Inyectable 2022
Polvo
liofilizado Regulado
para Circular 13 de
12 |101DHO301 | ERTAPENEMX1G VIAL |Ampollas | o “46 o | =000 roa, CUMPLE/MSD CUMPLE/MSD
Solucién EMA.
Inyectahle
Polvo
liofilizado Regulado
13 | J01xx0803 L'NEZO;':I,;O'(‘;EQ)"' (600 | poisas rewgz{;uira‘ G;;‘Z“;.’F";A“’e CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
Solucidn EMA.
Inyectable
Polvo
COLISTIMETATO DE SODIO -  Nofikizado Regulado CUMPLE/XELUA
14 | 101XB0102 | 384 MG (EQUIVALENTEA | Ampollas 'rems:ﬁ":uira Circular13de | ooy em CUMPLE/XELLIA
COLISTINA 150 MG} VIAL ra, 2022.
Solucion
Inyectable
Poivo
CEFTAROLINA 600 mg liofilizado Re?uladod
15 | J01DI0201 | POLVO PARA RECONSTITUIR | Ampollas | Pare | Circular13de CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
A INYECTABLE reconstl‘t!.ur a 2022, FDA,
Solucion EMA.
Inyectable
Regulado
16 | JOSAX1201 | DOLUTEGRAVIRSOmg | Tabletas | Tabletas | Circular 13 de CUMPLE/GSK CUMPLE/GSK
2022,
Regulado
17 { JO5AX0802 | RALTEGRAVIR 600 MG TAB |Unidades | Tableta Circular 13 de CUMPLE/MSD CUMPLE/MSD
2022.
Polvo Regulado
18 | Jo2ax0601 A;‘éfg;%f:ﬁégf&e Unidades "°2:i:d° G;g‘z";';;‘:e CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
reconstituir a EMA.
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Solucidn
Inyectable
Polvo
FOSFOMICINA 4 G POLVO "°ﬁ':;§d°
19 | JOIXX0101 PARA RECONSTITUIR A Ampollas P . ficha técnica CUMPLE/GPC PHARMA CUMPLE/GPC PHARMA
reconstituira
INYECTABLE L
Solucion
Inyectable
Paolva
liofilizado Regulado
20 | josagozoy | NEVIRAPINASOMG/IML | pporog Pard | miculari3de | CUMPLE/AUROBINDO |  CUMPLE/AUROBINDO
SUSPENSION reconstituir a
.. 2022.
Solucion
Inyectable
Polvo
CEFUROXIMA 250 mg/ 5 ml l'°ﬁ'a'i:d° Regulado
21 | J01DCO102 | POLVO PARA SUSPENSION | Unidades P . Circular 13 de CUMPLE/GSK CUMPLE/NOVARTIS
reconstituira
ORAL . s 2022,
Solucidn
Inyectable
Regulado
Circular 13 de CUMPLE/SEVEN
22 | JO1XX0802 | LINEZOLID 600 MG TABLETA | Tabletas Tableta 2022. FDA, PHARMA CUMPLE/PFIZER
EMA.
Polvo
' liofilizado Regulado
23 | 01maza01 | MOXIFLOXACINO 800me/ |y iyages | P22 | Circular 13 de CUMPLE/BAYER CUMPLE/BAYER
250 mi reconstituir
.. 2022.
m Solucion
Inyectable
VALGANCICLOVIR 50 Polvo para Regulado
MG/ML POLVO PARA reconstituira | Circular 13 de
24 | JO5AB1402 SOLUCION ORAL FRASCO Frascos Suspension 2022, FDA, CUMPLE/ROCHE CUMPLE/ROCHE
PARA 100 ML Oral EMA.
Polvo
liofilizade Regulado
VORICONAZOL 200 mg AMP . "
25 | JO2ZACO302 SOLUCION INYECTABLE Unidades par_a ) Circular 13 de CUMPLE/PFIZER CUMPLE/PFIZER
reconstituir a 2022,
Solucidn
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Inyectagle
Regulado
26 | josApiaoy | VALGANCICLOVIRx450mMg |\, iq-dec | Tableta | Circular13de | CUMPLE/SEVENPHARMA CUMPLE/ROCHE
TABLETAS 2022
Polvo
I'OﬁI:_:do Regulado
27 | JOSABO101 ACICLOVIR 250 MG AMP Ampollas P - Circular 13 de CUMPLE/VITALIS CUMPLE/VITALIS
reconstituir a 2022
Solucidn ‘
Inyectable .
EMTRICITABINA 200 mg/ Regulado
28 | JO5AR0301 TENOFQVIR DISPROXIL | Tabletas Tabletas Circular 13 de CUMPLE/AURCBINDO CUMPLE/BIOTOSCANA
FUMATARQ 300 mg. 2022,
GANCICLOVIR 1.5 MG/G GEL .
29 | S01AD0S901 OETALMICO TUBO X5 G Unidades | Gel Oftédlmico | FICHA TECNICA CUMPLE/THEA CUMPLE/THEA
Regulado
FOSFOMICINA Granulos .
30 ] JO1XX0102 TROMETAMOL 3g ORAL Sobres . para via Oral Clrct;fg;213 de CUMPLE/CLOSTER CUMPLE/ZAMBON
ZIDOVUDINA 200MG/20 ML Solucion |
31, | J05AF0103 AMP . Ampollas Inyectable FICHA TECNICA CUMPLE/GSK CUMPLE/GSK
Polvo
liofilizado Regulado
IMIPENEM + CILASTATINA para
32 { JO1DHS5101 SO00MG + 500MG VIAL Ampollas reconstituir a Circr;!(a);;.?. de | CUMPLE/ FARMALOGICA CUMPLE/VICAR
Solucion ’
Inyectable
Polvo
liofilizado Regulado
33 | soraxzoog | MOXIFLOXACINASMG/ML 1§ ¢ oo Para | eulari3de | CUMPLE/ INCOBRA CUMPLE/NOVARTIS
SOLUCION OFT reconstituira 2022
Solucién ’
Inyectaxle
Regulado
ABACAVIR 600 mg , CUMPLE/
34 | JOSAR0201 HLAMIVUDINA 300 MG TAB Unidades Tableta Circ;lg; 2:I.E‘. de SEVENPHARMA CUMPLE/SEVENPHARMA
CONCLUSIONES GRUPQ N2:
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Para el grupo comespondiente al N2 tanto los oferentes Pharmasan SAS como Disfarma, cumplen con las espedificaciones técnicas.

La evaluacién técnica se contrasta con los reportes de calidad registrados en el programa institucional de farmacovigilancia, las fichas técnicas son cotejadas versus la
pagina oficial de INVIMA y fos certificados de uso FDA y EMA en bases de datos validadas.

Se expide a los, 03 dias del mes de mayo de 2023
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Maribe} Trufilio Botello \ ” RAFAEL HUMBERTO CELIS BARRIGA
Subgergnte de Servicios de Salud } ~ Director Técnico Servicio Farmacéutico
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